
1| :

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН1И1 
ПОЛИТИКИ КРАСНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТН  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНО]^ 

КРАСНОДАРСКО;
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- с

РЕ  
¥Ч Р  
ГО

ГГРОЙТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ)

ИРИК 
г. Крыри

« р З у> 2021 г.

<<0 н а з н а ч е н и и  п р е д с е д а т е л е й  ц и к л о  ^ы х

[, ЙкУКИ ИМОЛОДЕ5]^НрЙ 
крСКОГО КРАЯ

ЦРрФЕССИОНАЛЬНОЕ  

:<Р АЯ  '

■3
GK

м е т о д и ч е с к и х  к о м и с

№

с и и  н а

2 0 2 1 - 2 0 2 2  у ч е б н ы й  г о д »
 ̂ i

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года, с целью организац; 
и систематизации методической работы в техникуме, повышен 
педагогического мастерства преподавателей и мастеров производственно 
обучения п р и к а з ы в а ю :

1. Создать цикловые методические комиссии и назначи 
председателями следующих педагогических работников:

- «Точных и естественных наук» - Ейамукову Елену Рамазановну, 
преподавателя математики и информатику;

- «Гуманитарных и общественных дисциплин» - Лазаренко Еле 
Анатольевну, преподавателя русского языка и литературы;

- «Сервис и туризм» - Гавозда Татьяну Владиславовну, преподавате 
специальных дисциплин;

- «Техника и технологии строительства» - Овчаренко Елену Георгиев! 
преподавателя специальных дисциплин;

- «Экономика и управление» - Гончарову Викторию Анатольев! 
преподавателя специальных дисциплин; ;

- «Техника и технологии наземного транспорта» - Степасюк Татья 
Юрьевну, преподавателя специальных дисциплин.

2. Председателям ЦМК, Енамуковой Е.Р., Лазаренко Е.А., Гавозда Т.! 
Овчаренко Е.Г., Гончаровой В.А., Степасюк Т.Ю., разработать план рабо 
цикловой методической комиссии на 202|l-2022 у^!ебный год и предоставь 
на утверждение директору.

3. Бухгалтерии ежемесячно производить оплату председате. 
методической комиссии в размере 15 %: от должностного оклада из фоь 
оплаты труда, с 01.09.2021 по 30.06.2022 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа 
директора по УМР Тоноян С.С.

Директор


